PAGE
3

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КЕСОВОГОРСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 января 2018 г.

	№
	24/82-3

	п. Кесова Гора

 О графике работы членов территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатно) основе, в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации на январь 2018 года
На основании статьи 21 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», в соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.12.2017 №116/948-7, территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района постановляет:
1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации на январь 2018 года (прилагается).
	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Кесовогорского района
	В.Г. Тарасов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района
	Н.В. Никулина

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Кесовогорского района

	от 12.01.2018 года № 24/82-3

	Утвержден постановлением

ТИК Кесовогорского района
	от «12»  января 2018 г. № 24/82-3

ГРАФИК РАБОТЫ

членов территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района
с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе,

на выборах Президента Российской Федерации

на январь 2018 года

	Число месяца
	Количество часов работы члена  избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

	Бухтин
Геннадий Ильич
	Майкова
Нина Анатольевна
	Никулина Наталья Владимировна
	Нилушкова Антонина Николаевна
	Пантелеева Татьяна Анатольевна
	Суслова Марина Борисовна
	Формин
Виктор Викторович
	Хомутова Надежда Валерьевна

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9
	10

	15
	8

	16

	8

	17

	8

	18

	8

	19

	8

	20

	8

	21

	22

	23

	8

	24

	8

	25
	8

	26

	8

	27

	28

	29

	8

	30

	8

	31

	8

	ВСЕГО ЧАСОВ

	Подпись члена комиссии об ознаком-лении

	Секретарь избирательной комиссии
	_________________  (подпись)
	Н.В. Никулина

	«12»  января 2018г.